    Часовник, часови и минути  
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 1.  Нацртај ги стрелките на часовникот .
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2.  Претвори ги мерките за време часови во минути :

1 сат = ________минута                                  1 сат 25 минута = _____минута

75 минута  = _____сат_____минута               100 минута = ___сат_____минута

3.  Маја пие лек против воспаление на  грлото на секои 6 часа по една таблетка .Колку таблетки ќе испие во текот на едно деноноќие ?

_________________________________________________________________
4. Сонцето изгреало во 6 часот, а зајде во 17 часот.

Колику време поминало од изгрејсонце до зајдисонце ?
_________________________________________________________________



Поарно мене прашај ме.


Шта ако погрешам???








